
ZARZĄDZENIE NR 111 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu do wykonywania w imieniu Wójta Gminy Wieniawa 
czynności z zakresu rejestracji stanu cywilnego oraz z zakresu wydawania dowodów osobistych 

i ewidencji ludności 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 10 ust. 2, art. 124 ust. 3, art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1378 i 1615) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Paulinę Zych – Referenta ds. obronnych i zarządzania kryzysowego do wykonywania 
w imieniu Wójta Gminy następujących czynności: 

1. Z zakresu rejestracji stanu cywilnego do: 

1) Wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, wydawania zaświadczeń o zamieszczonych lub 
niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz zamieszczania 
przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na podstawie uznania 
orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu pochodzącego od organu państwa 
obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego 
do urzędu stanu cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę 
informacji w zakresie stanu cywilnego. 

2) Wydawania zaświadczeń o nieposiadaniu księgi stanu cywilnego. 

2. Z zakresu wydawania dowodów osobistych do: 

1) Przyjmowania wniosków o wydanie dowodu osobistego i wydawanie dowodów osobistych. 

2) Wydawanie zaświadczeń z ewidencji wydawanych i unieważnianych dowodów osobistych. 

3) Udostępniania danych z ewidencji wydawanych i unieważnianych dowodów osobistych oraz   
dokumentacji wydanych dowodów osobistych. 

4) Wydawania kopii dokumentów z kopert dowodowych w sprawach rekompensat oraz potwierdzanie  ich 
zgodności z oryginałem w tym dowodów osobistych wydanych przez Wójta. 

3. Z zakresu ewidencji ludności do: 

1) Dokonywania zameldowania i wymeldowania obywateli polskich i cudzoziemców na pobyt stały 
i czasowy. 

2) Wydawania poświadczeń zameldowania, wymeldowania oraz zaświadczeń z akt ewidencji ludności    oraz 
zaświadczeń o prawie do głosowania. 

3) Prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach meldunkowych. 

§ 2.  

Upoważnienie ważne jest do odwołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0AE4B81-ED72-4A68-853D-AEC9700824CA. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Upoważnienie wchodzi w życie z dniem 19.08.2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0AE4B81-ED72-4A68-853D-AEC9700824CA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 111 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-08-05T08:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




